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Pani 

BOŻENA KACZMAREK  

Radna Rady Miejskiej  

w Koszalinie  

 

 

 Uzupełniając odpowiedź na Pani interpelację zgłoszoną na sesji Rady Miejskiej w dniu 

21 stycznia 2021 r. w sprawie w wystawy „Koszalin 1945-2015 od dyktatury do demokracji”  informuję  

 

Biuletyn Informacji Publicznej jest urzędowym serwisem teleinformatycznym stworzonym do 

powszechnego udostępniania informacji publicznej, a także  prezentacji  informacji na temat podmiotów, 

które prowadzą ten publikator. Nie jest to zatem  miejsce, w którym toczy się polemika.  Zapoznałem się                                        

z wyjaśnieniami Pani xxxx xxxx  i dziękuję za przedstawione informacje. Jeżeli jednak konieczna wydaje 

się Paniom polemika w kwestii w/w wystawy to wskazane byłoby skorzystanie z innych możliwości.  

Jednocześnie informuję, że Dyrektor Muzeum w Koszalinie kilkakrotnie przedstawiał swoje 

stanowisko dotyczące zamknięcia wystawy „Koszalin 1945 – 2015. Od dyktatury do demokracji”. Udzielił 

odpowiedzi zainteresowanym osobom, wypowiedział się na ten temat w mediach, wyjaśnił podstawy 

swojej decyzji i poinformował w jaki sposób zabezpieczone zostały wszystkie dokumenty i pamiątki  

ofiarowane przez darczyńców.  

Chciałbym podkreślić, że w strukturze Muzeum w Koszalinie znajduje się kilka działów  i pracowni. 

Dyrektor  zarządza całokształtem działalności prowadzonej w instytucji. Zobowiązany jest więc do 

zapewnienia równomiernego rozwoju wszystkich komórek organizacyjnych. Biorąc pod uwagę fakt, że 

koszalińska instytucja nie dysponuje wieloma salami wystawowymi, plany dotyczące kolejnych wystaw 

i ich zmienność są jak najbardziej uzasadnione. Wystawę „Koszalin 1945 – 2015. Od dyktatury                                

do demokracji”  można było zwiedzać przez prawie 4 lata.  

Obecnie, jak już wyjaśniał Dyrektor eksponaty, które znajdowały się na wystawie, zostały 

zabezpieczone i są przechowywane w Muzeum. Dodam też, że w instytucji realizowane są zadania 

związane  z edukacją kulturową, prowadzone są lekcje muzealne, tak więc zainteresowani zawsze mogą 

uzyskać pomoc specjalisty w tym zakresie.  

W obecnej sytuacji nie ma możliwości udostępnienia i przygotowania dodatkowego obiektu na 

wystawy Muzeum w Koszalinie, jednakże nie znaczy to, że najcenniejsze  dokumenty nie zostaną 

wykorzystane w związku z innymi działaniami  i ekspozycjami, o czym również mówił Dyrektor jednostki.  

 

Jeżeli te wyjaśnienia nie satysfakcjonują, jak pisze Pani w swoim wniosku, środowisk w imieniu 

których Pani występuje to pozostaje mi tylko zaproponować, aby zainteresowane osoby spotkały się  

bezpośrednio z dyrektorem instytucji.  Jeżeli  środowiska, o których Pani wspomina, posiadają informacje                                   

o bezprawnym działaniu dyrektora czy popełnieniu przestępstwa to należy to zgłosić odpowiednim 

organom.  

 

Nie mam w tej sprawie już nic więcej  do dodania. 

 

Prezydent Miasta  

Piotr Jedliński  

 

 


